滁州学院文件
校政研〔2017〕5号

滁州学院关于印发纵向科研项目绩效支出
实施细则的通知
各二级学院、各部门：

《滁州学院纵向科研项目绩效支出实施细则》已经校长办公会议研究通过，现印发给你们，请遵照执行。
附件：1．滁州学院纵向科研项目绩效支出考核表
2．滁州学院纵向科研项目绩效支出分配方案

滁州学院

2017年1月31日

	滁州学院办公室
	2017年1月31日印发

滁州学院纵向科研项目绩效支出实施细则
第一条  根据《滁州学院纵向科研项目间接费用管理办法》，就纵向科研项目绩效支出（以下简称“项目绩效”）发放事宜，制定本细则。

第二条  项目绩效须在科研工作绩效考核的基础上，结合科研人员业绩，按照“重贡献、重实效”的原则进行分配。发放对象为参与项目研究并做出实际贡献的人员。项目负责人制定具位分配方案。

第三条  项目绩效发放标准

1．人文社会科学类项目

在合同书约定的完成时间以内结题等级为合格及以上的项目发放100%绩效，其他5年以内结题等级为合格及以上的项目发放80%绩效，5年以上结题等级为合格及以上的项目发放60%绩效。

2．自然科学类项目

在合同书约定的完成时间以内通过结题验收且正常完成合同计划任务的项目发放100%绩效；零成果通过结题或延期1年通过结题验收的项目发放50%绩效，如在项目结题后2年内确有与该项目直接相关的重要科研成果，可向所在学院提出申请补发绩效；无正当理由逾期1年未办理结题手续的项目不予发放绩效。扣发的绩效纳入学校科研项目管理经费。

第四条  项目绩效发放程序

1．绩效申请。项目负责人在项目结题验收通过后，根据项目完成情况，向所在学院提交绩效发放方案申请，并附项目立项合同、主要研究成果和经费使用情况等证明材料。

2．学院审核。所在学院分学术委员会对申请材料进行会议审核，并签署审核意见，经学院党政联席会审议通过，公示无异议后报科技处。

3．审查备案。科技处会同有关部门进行审查，集中发放项目绩效。

第五条  出现下列情况之一者，不予发放绩效。
1．被撤项、被终止或结题验收未通过的；

2．经校学术委员会认定有学术不端行为的；

3．存在违反国家法律法规、影响学校声誉等行为的。
第六条  绩效费用己发放的，由项目负责人负责退还。

第七条  本细则自发布之日起施行，由科技处负责解释。
- 2 -
- 3 -